REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TREGTARE “CCS OFFICE"SHPK
NIPT-K71630026T

TIRANE

VENDIM
Nr. 2 Date 05.06.2014

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot me date 05.06.2014 ne mbledhjen e saj te zakonshme, Asambleja e Pergjithshme e
shoqgerise,ne zbatim te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerit Tregtare”™
,pasi shqyrtoj Bilancin Kontabel te vitit ushtrimor 2013,me pasqyrat financiare te tij dhe
raportin ¢ Ekspertit Kontabel te Regjistruar:

VENDOSI

| Te miratoje Bilancin Financiar me pasqyrat financiare te tij ,per vitin financiar 2013.

2. Te miratoje raportin e Shogerine Audituese “Lireng Auduting”Shpk per auditimin e Bilancit
Financiar me pasqyrat financiare te tij per vitin financiar 2013.

3. Fitimi i pashperndare prej 8,925,922.00 Leke (4.619,171.00 Leke eshte fitimi i vitit
financiar 2013 dhe 4,306,751.00 leke eshte fitimi i pa shperndare i vitit 2012) te shperndahet si
vijon:

-Te zmadhohet rezerva ligjore per 922.00 Leke
-Te zmadhohet kapitali themeltar per £.925,000.00 Leke
SHUMA 8,925,922.00 Leke

Ngarkohet Pergjegjesi i Finances se shogerise ,per zbatimin e ketij vendimi dhe dergimin e
nje kopje te tij ne Degen e Tatimeve Tirane,brenda afateve ligjore.

Per Asamblene ¢ Pergjithshme
Gene LIKOSKENDAJ T Mjafﬁ-:ﬁLI}f}MADANAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TREGTARE “CCS OFFICE"SHPK
NIPT-K71630026T

TIRANE

VENDIM
Nr.2/1 Date 05.06.2014
1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

“MBI FILLIMIN E PROCEDURES PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE
SHOQERISE™

Sot, me date 05.06.2014 ne Selin e shogerise “CCS”" Sh.p.k Tirane u zhvillua mbledhja e
Asamblese se Pergjithshme te shogqerise, ne zbatim te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerit Tregtare™ ,per te shqyrtuar situaten financiare dhe mundesine e rritjes
se kapitalit te kesaj shogerie.nepermjet rikapitalizimit te fitimit , gjendje me 31.12.2013 dhe ne
perfundim,

VENDOSI

1. Fitimi i pashperndare prej 8,925,922.00 Leke ( 4,619,171.00 Leke fitimi i vitit financiar
2013 dhe 4,306,751.00 leke fitimi i pa shperndare i vitit 2012) te shperndahet si vijon:

-Te zmadhohet rezerva ligjore per 922.00 Leke
-Te zmadhohet kapitali themeltar per 8,925.000.00 Leke
SHUMA 8,925,922.00 Leke

2.Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shogerise “CCS™ Sh.p.k Tirane nepermjet
rikapitalizimit te fitimit te pashperndare nga ana e shogerise gjendje me 31.12.2013.

3.Te caktoje Shogerine Audituese “Lireng Auduting”Shpk ,me kod Fiskal:K92302060P,per
kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te evidentoj rritjen e mesiperme te kapitalit.

4.Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane .
S.Ngarkohet Administratori i shogerise “CCS’’ Sh.p.k Tirane, z. Genc LIKOSKENDAI. te

ndjeke proceduren ligjore per depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te
Rregjistrimit Tirane.

Per Asamblene ¢ Pergjithshme

Mjaftime RAMADANAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TREGTARE “CCS OFFICE"SHPK
NIPT-K71630026T

TIRANE

VENDIM
Nr.2/2 Date 15.06.2014
1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

«“MBI MIRATIMIN E PROCEDURES PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE
SHOQERISE”

Sot, me date 15.06.2014 ne Selin e shogerise “CCS”" Sh.p.k Tirane, u zhvillua mbledhja e
Asamblese se Pergjithshme te shogerise, ne zbatim te vendimit te asamblese se pergjithshme
nr 2/1 date 08.06.2014,per te shqyrtuar e miratuar raportin e ekspertit kontabel z. Neshat Maze
per zmadhimin e kapitalit te shogerise .nepermjet kapitalizimit te fitimit gjiendje me
31.12.2013, Asambleja e Pergjithshme pasi u njoh me rendin e dités

VEREN SE:

Shoqéria Tregtare “CCS’” Sh.p.k Tirane eshte themeluar me date 11/01/2005, Statusin juridik
e ka fituar me Rregjistrimin prané Gjykatés sé Rrethit Tirane me date  25.11.2005 me
kapital fillestar 100.000.00 leke,

Aktualisht,me vendimin Nr. 2/1 date 05.06.2014 Asambleja e pergjithshme e kesaj shogerie
tregtare ,ka vendosur:

1. Fitimi i pashperndare prej 8,925,922.00 Leke ( 4,619,171.00 Leke fitimi i wvitit financiar
2013 dhe 4,306,751.00 leke fitimi i pa shperndare i vitit 2012) te shperndahet si vijon:

-Te zmadhohet rezerva ligjore per 922.00 Leke
-Te zmadhohet kapitali themeltar per 8,925,000.00 Leke
SHUMA 892592200 Leke

2.Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shogerise “CCS"" Sh.p.k Tirane,nepermjet
rikapitalizimit te fitimit te pashperndare nga ana e shoqgerise gjendje me 31.12.2013.

3.Te caktoje Shogerine Audituese "Lireng Auduting”Shpk ,me kod Fiskal:K92302060P,per
kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te evidentoj rritjen e mesiperme te kapitalit.

4.Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane

5.Ngarkohet Administratori i shogerise *CCS’” Sh.p.k Tirane, z. Genc LIKOSKENDAJ, te
ndjeke proceduren ligjore per depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te
Rregjistrimit Tirane.

Né véshtrim t& rendit t& dités, Asambleja e Pergjithshme,pasi u njoh me Raportin ¢ Shogerine

Audituese "Lireng uting"Shpk “Pér vlerésimin ¢ zmadhimit te kapitalit te shoqerise™ 1&

dates 15.06.2014-1e pérgatitur nga Shogeria Audituese "Lireng[-“ﬁiudut‘lg“ﬁhpk, véren se Ky
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raport éshté i drejté, né pérputhje me ligjet né fugi dhe pér kéto arsye duhet miratuar nga
Asambleja e Pergjithshme ,

Sipas kétij raporti, Kapitali i Shoqérisé pas ketij zmadhimi né shumén 8,925,000.00 Leke
behet nga 18,864,000.00 leke ne 27,789,000.00 leke dhe rezerva ligjore nga 762,778.00 leke
behet 763,700.00 Leke Ky kapital zoterohet nga dy ortaket, me ndryshimet e meposhtme per
¢do ortake  individ;

-Gene LIKOSKENDAJ, Numri i kuotave ishte (“80.007") u be(“80.00™).Pergindja ne kapital
ishte(*80.00”) u be(“80.00™), Kontributi ne para ishte (*15,091,200.00") Leke u be
(*22,231,200.00") Leke

Mjaftime RAMADANALJ, Numri i kuotave ishte (*20.00”) u be (*20.00™),Pergindja ne kapital
ishte(**20.00™) u be(*20.00”), Kontributi ne para ishte (*3,772,800.00") Leke u be
(**5,557,800.00™) Leke

Mbas kesaj shtese te Kapitalit Themeltar , fitimi i vitit te ushtrimit, gjendje me 31.12.2013,
perdoret ne masen 100%,

Pér kéto arsye, Asambleja e Pergjithshme

VENDOSI
-Miratimin e Raportit te Shogerise Audituese “Lireng Auduting”Shpk  te dates
15.06.2014,"Pér vlerésimin e zmadhimin e kapitalit te shogerise ,nepermjet kapitalizimit te
fitimit prej 8,925922.00 leke te vitit financiar 2012 dhe 2013 rezultuara gjiendje me
31.12.2013 “ te pérgatitur nga Shogeria Audituese “Lireng Auduting”Shpk.
-Zmadhimin e Kapitalit Themeltar té késaj shogérie n& shumén 8,925,000.00 leke.Pas kesaj
kapitali do te behet nga 18,864,000.00 leke ne 27,789,000.00 leke.Ky kapital zoterohet nga dy
ortaket, me ndryshimet e meposhtme per ¢do ortake  individ:
-Gene LIKOSKENDAJJ, Numri i kuotave ishte (“80.00) u be(*80.00™),Pergindja ne kapital
1shte(*80.00”) u be(*80.00™), Kontributi ne para ishte (*15,091,200.00") Leke u be
(*22,231,200.00”) Leke.

-Mjaftime RAMADANAJ, Numri i kuotave ishte (%20.00™) u be(*“20.00™),Pergindja ne kapital
ishte(*20.00”) u be(“20.00"), Kontributi ne para ishte (“3,772,800.00™) Leke u be
(*5,557,800.00™) Leke.

-Perdorimin ne masen 100% te Fitimit ,gjendje me 31, 12.2013, per zmadhimin e Kapitalit.

Depozitimin e kétij vendimi prané Qendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane.

Per Asamblene e Pergjithshme
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